
9.Landesjugendspiele  Samstag
SLALOM

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: SV 08 Steinach

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

G.Müller..........................SV  08  SteinachWettkampfleiter
Schiedsrichter T.Grellmann................... TSV
Streckenchef A.Eichhorn......................SV  08  Steinach
Startrichter F.Sauer...........................SV  08  Steinach
Zielrichter A.Kästner........................SV  08  Steinach
Chef Zeitnahme A.Heinz...........................SV  08  Steinach

1.  Durchgang

T.Grellmann................... TSVKurssetzer

SV  08  SteinachL.Sauer...........................
C.Weidner...................... SV  08  Steinach

2.  Durchgang

A.Holland........................LSS

SV  08  SteinachL.Sauer...........................
C.Weidner...................... SV  08  Steinach

Startzeit 09:00

Streckenname FIS  Rennstrecke  "Am  Fell
Start 725  m  
Ziel 695  m  
Höhendifferenz 130  m  
Streckenlänge 650  m  

Vorläufer J.Kienel...........................SV  08  Steinach J.Kienel...........................SV  08  Steinach

11:15

Tore / R.-Änder. 42  /  42 41  /  41

Wetter / Schnee bedeckt  /  Kunstschnee
Tmp. Start / Ziel -3  /  0

Punktezuschlag  Mädchen:  119,70         Punktezuschlag  Buben:  108,35

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
33 LEHMANN Ulrike36027M04 91

WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN
TSV 0,001:21,021. 39,56 41,46

15 KNOEBEL Elsa37004M01 94
ASVL   WALTERSDORF

LSS 18,291:23,492. 40,68 42,81

29 SCHOEPPNER Melanie19045M04 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 23,771:24,233. 41,29 42,94

25 SCHADE Carolin37002M03 91
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 30,361:25,124. 41,77 43,35

20 KLEINEIDAM  Nadine13099M01 93
VFL    NUERNBERG

F 32,141:25,365. 42,05 43,31

11 SCHULZ Marie37006M02 94
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 34,661:25,706. 42,37 43,33

13 HAACK  Beatrice37002M01 94
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 34,731:25,717. 42,00 43,71

30 SCHARF  Marie36027M05 92
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 47,471:27,438. 42,61 44,82

31 ILLEK Theresa19045M03 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 49,401:27,699. 43,67 44,02

12 KOEHLER Sarah36007M05 94
SV  08  STEINACH

TSV 51,251:27,9410. 42,62 45,32

26 FRITZSCH  Anne37132M01 91
TSV   POBERSHAU

LSS 54,951:28,4411. 42,29 46,15

AUSWERTUNG:  SV  08  Steinach   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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9.Landesjugendspiele  Samstag
SLALOM

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
32 GRAMSS  Manuela36007M10 92

SV  08  STEINACH
TSV 55,541:28,5212. 43,22 45,30

22 BIESKE Linn36027M01 93
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 62,871:29,5113. 44,01 45,50

27 LEIPOLD Sabrina36007M09 92
SV  08  STEINACH

TSV 66,131:29,9514. 48,83 41,12

16 KOERBER Saskia16155M01 94
WSV    WARMENSTEINACH

OFR 69,691:30,4315. 44,40 46,03

24 KELLER Lisa37006M01 91
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 72,501:30,8116. 44,71 46,10

28 HUEFNER Angelina19045M02 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 74,651:31,1017. 44,45 46,65

18 LUETZENDORF Theresa37125M01 94
ASC    OBERWIESENTHAL

LSS 85,241:32,5318. 45,41 47,12

14 HOVESTADT  Miriam39013M03 94
TV   LUEBBEN

LSB 104,711:35,1619. 47,17 47,99

21 SEIFERT Bianca37132M02 93
TSV   POBERSHAU

LSS 145,451:40,6620. 49,71 50,95

17 SCHULZ Lisa Marie37006M03 94
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 159,891:42,6121. 49,33 53,28

23 KRUEGER Linda37072M01 93
SV      EHRENFRIEDERSDORF

LSS 423,232:18,1722. 1:28,62 49,55

Buben
64 WEITZMANN  Christian37002B04 92

SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA
LSS 0,001:17,801. 37,81 39,99

62 LORENZ Eric36027B01 91
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 0,081:17,812. 37,92 39,89

56 LOETZSCH Thomas37098B01 91
ALPINER   SSV   LOESSNITZ

LSS 2,011:18,063. 38,36 39,70

59 STURM  Jeremy36027B07 92
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 2,541:18,134. 37,79 40,34

55 ZULEEG Christoph16098B01 92
SC    MUENCHBERG

OFR 10,181:19,125. 38,91 40,21

61 KRUEGEL Fabian16131B04 91
WSV   SCHWARZENBACH

OFR 11,951:19,356. 39,01 40,34

57 PLAESCHKE Niklas28003B01 91
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 22,751:20,757. 39,63 41,12

66 LEHMANN Paul Oscar37003B01 92
ASC   DRESDEN

LSS 24,681:21,008. 39,81 41,19

65 SZIGARSKI  Christoph36027B03 91
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 25,601:21,129. 39,68 41,44

63 UHLIG Antonio37006B02 91
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 30,231:21,7210. 40,10 41,62

69 WINKEL  Torben28011B04 91
WSV  BRAUNLAGE

NSV 32,311:21,9911. 40,68 41,31

71 DUDERSTAETDT Lukas28003B05 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 48,891:24,1412. 41,90 42,24

58 FUCHS Paul37125B01 92
ASC    OBERWIESENTHAL

LSS 56,611:25,1413. 41,22 43,92
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9.Landesjugendspiele  Samstag
SLALOM

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
45 ZULEEG Philipp16098B02 94

SC    MUENCHBERG
OFR 58,771:25,4214. 41,90 43,52

53 HAAS  Philipp16155B02 93
WSV    WARMENSTEINACH

OFR 67,171:26,5115. 41,55 44,96

77 MORGENSTERN Henrik37132B05 92
TSV   POBERSHAU

LSS 76,201:27,6816. 43,00 44,68

47 SCHOPPE Linus28011B01 93
WSV  BRAUNLAGE

NSV 80,441:28,2317. 43,20 45,03

73 SEIFERT  Nick37132B01 92
TSV   POBERSHAU

LSS 89,231:29,3718. 44,40 44,97

75 DREILICH Bjoern28003B02 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 92,011:29,7319. 44,18 45,55

46 EYDAM  Felix36027B05 94
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 99,181:30,6620. 44,92 45,74

67 NAUMANN  Franz37002B01 92
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 101,721:30,9921. 39,01 51,98

76 WEITZMANN   Erik37002B05 91
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 105,271:31,4522. 44,41 47,04

50 UHLIG Sandro37006B01 93
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 108,431:31,8623. 45,11 46,75

60 HEBIG  Fritz29152B01 91
SGK    ROTENBURG

HSV 116,761:32,9424. 45,57 47,37

43 WINKEL Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 132,111:34,9325. 46,85 48,08

44 WUNDER Jihannes36007B05 94
SV  08  STEINACH

TSV 148,151:37,0126. 47,28 49,73

74 DUDERSTAEDT Tobias28003B03 91
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 155,321:37,9427. 43,66 54,28

42 GAHLER Christopher37125B02 94
ASC    OBERWIESENTHAL

LSS 178,071:40,8928. 48,35 52,54

41 THOMAS  Rico37142B01 94
ASC   CHEMNITZ

LSS 199,971:43,7329. 56,52 47,21

52 HUEFNER Mark19045B04 93
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 226,811:47,2130. 43,46 1:03,75

70 WITKE Benjamin19045B02 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 252,881:50,5931. 1:05,21 45,38

49 HUTTERER Christian36003B02 93
ALPINER   SC   GOLDLAUTER

TSV 356,842:04,0732. 1:11,73 52,34

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

19 KEHM Sabrina19045M05 93
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R

51 LEICHER Dominik36007B08 93
SV  08  STEINACH

TSV

AUSWERTUNG:  SV  08  Steinach   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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9.Landesjugendspiele  Samstag
SLALOM

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

54 RACHEL  Martin37002B03 92
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS

68 VOIGT  Julius37006B03 91
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

34 RUDOLPH Tina29128M02 91
TSV VAAKE

HSV

72 SCHAEFER Tim28003B14 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV

Disqualifiziert   2.  Durchgang

48 SCHMIDT Timo36001B03 93
SSV  ERFURT  02

TSV Torfehler Tor 7

82 TRAUTMANN  Florian36002B02 91
TABARZER  SV  1887

TSV Tor 20

Schiedsrichter

T.  Grellmann

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       6 2
Gewertete   Teilnehmer:       5 4
Ausgeschiedene   Teilnehmer:         8

AUSWERTUNG:  SV  08  Steinach   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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9.Landesjugendspiele  Samstag
SLALOM

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36027M04 LEHMANN Ulrike1:21,02 67,00 67,00 0,00
2. 37004M01 KNOEBEL Elsa1:23,49 126,93 126,93 18,29
3. 19045M04 SCHOEPPNER Melanie1:24,23 143,71 143,71 23,77
4. 37002M03 SCHADE Carolin1:25,12 122,74 122,74 30,36
5. 13099M01 KLEINEIDAM  Nadine1:25,36 139,04 139,04 32,14
6. 37006M02 SCHULZ Marie1:25,70 209,34
7. 37002M01 HAACK  Beatrice1:25,71 154,74
8. 36027M05 SCHARF  Marie1:27,43 144,65
9. 19045M03 ILLEK Theresa1:27,69 212,36

10. 36007M05 KOEHLER Sarah1:27,94 287,71

>A< >C<
599,42 104,56

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 36027M04 LEHMANN Ulrike1:21,02 67,00 1.
2. 36007M09 LEIPOLD Sabrina1:29,95 96,41 14.
3. 37002M03 SCHADE Carolin1:25,12 122,74 4.
4. 37004M01 KNOEBEL Elsa1:23,49 126,93 2.
5. 13099M01 KLEINEIDAM  Nadine1:25,36 139,04 5.

>B<
552,12

Berechneter  Zuschlag: 599,42( + 552,12 - 104,56 )  :  10  = 104,698

Gerundet: ..................................................................................................................... 1 0 4 , 7 0 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 1 9 , 7 0 

Schiedsrichter:    T.  Grellmann    
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9.Landesjugendspiele  Samstag
SLALOM

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 37002B04 WEITZMANN  Christian1:17,80 77,43 77,43 0,00
2. 36027B01 LORENZ Eric1:17,81 89,34 89,34 0,08
3. 37098B01 LOETZSCH Thomas1:18,06 120,13
4. 36027B07 STURM  Jeremy1:18,13 118,88
5. 16098B01 ZULEEG Christoph1:19,12 111,50 111,50 10,18
6. 16131B04 KRUEGEL Fabian1:19,35 110,03 110,03 11,95
7. 28003B01 PLAESCHKE Niklas1:20,75 100,91 100,91 22,75
8. 37003B01 LEHMANN Paul Oscar1:21,00 125,52
9. 36027B03 SZIGARSKI  Christoph1:21,12 118,51

10. 37006B02 UHLIG Antonio1:21,72 132,18

>A< >C<
489,21 44,96

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 37002B04 WEITZMANN  Christian1:17,80 77,43 1.
2. 36027B01 LORENZ Eric1:17,81 89,34 2.
3. 28003B01 PLAESCHKE Niklas1:20,75 100,91 7.
4. 16131B04 KRUEGEL Fabian1:19,35 110,03 6.
5. 16098B01 ZULEEG Christoph1:19,12 111,50 5.

>B<
489,21

Berechneter  Zuschlag: 489,21( + 489,21 - 44,96 )  :  10  = 93,346

Gerundet: ..................................................................................................................... 9 3 , 3 5 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 0 8 , 3 5 

Schiedsrichter:    T.  Grellmann    


